

Núm. 283

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Martes 23 de noviembre de 2010

Sec. V-A. Pág. 131048

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga por la que se anuncia la licitación del concurso abierto numero 29vc1/10t, para la contratación del suministro de energía eléctrica para la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería general de la seguridad social de Málaga, administraciones y URES dependientes de la misma y oficina integral de la Seguridad Social de Coín para el periodo 1 de abril de 2011 a 31 de marzo de 2012.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.- Servicios Generales y Patrimonio.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría Provincial.
 - 2) Domicilio: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
 - 3) Localidad y código postal: 29007 Málaga.
 - 4) Teléfono: 952619583-84.
 - 5) Telefax: 952619581.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
 - d) Número de expediente: 29VC1/10T.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica para la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga, administraciones y URES dependientes de la misma y Oficina Integral de la Seguridad Social de Coín para el período 1 de abril de 2011 a 31 de marzo de 2012.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 255.000,00 euros. IVA (%): 18. Importe total: 300.900,00 euros.
- 5. Garantías exigidas. Provisional (importe): No se exige
- 6. Requisitos específicos del contratista:
 - b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Las que indiguen los pliegos.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 283 Martes 23 de noviembre de 2010

Sec. V-A. Pág. 131049

- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 30 de diciembre de 2010.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga.
 - 2) Domicilio: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
 - 3) Localidad y código postal: Málaga, 29007.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
 - b) Localidad y código postal: Málaga 29007.
 - c) Fecha y hora: 17 de enero de 2011, 11:00 horas.
- 9. Gastos de publicidad: Serán a cargo del adjudicatario.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 16 de noviembre de 2010.

Málaga, 16 de noviembre de 2010.- El Director Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga, F. Javier de Santiago Pérez.

ID: A100084619-1